

[Haberler](#) > [Gündem Haberleri](#) > [Hepsi Erdoğan'a tehditler savrulurken oradaydı](#)

Giriş Tarihi: 12.3.2016 10:49 Son Güncelleme: 12.3.2016 11:45

Hepsi Erdoğan'a tehditler savrulurken oradaydı



ABONE OL

Google News



Sabah.com.tr'nin gündeme getirdiği görüntüler gündemdeki yerini koruyor. Güneş'in haberine göre O gün Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı tehdit eden TUSKON Başkanı Meral'in 'kaçacak in arayacaklar' sözüne alkış tutanlar, bugün kaçacak delik arıyor. Bugün FETÖ operasyonları ile gündeme gelen Boydak, Naksan ve Sesli Holding yöneticilerinin o toplantıda Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yapılan tehditleri alkışlayanlar arasında yer aldığı belirtiliyor.

17-25 Aralık darbe girişiminin başarıya ulaşacağından emin olan FETÖ'cü işadamları bir araya gelerek hükümete tehdit yağdırmıştı. O gün TUSKON Başkanı Meral'in 'kaçacak in arayacaklar' sözüne alkış tutanlar, bugün kaçacak delik arıyor.

İŞTE GÜLEN'İN BEYAZ SARAY'I

Fetullahçı Terör Örgütü'nün 17-25 Aralık darbe girişiminden birkaç ay sonra örgüte ait işadamları bir otelde basına açık bir toplantı düzenlemişti. FETÖ'nün kuruluşlarından birisi olarak bilinen TUSKON'un organizasyonunda kürsüye çıkan başkan Rızanur Meral, o dönem başbakan olan Recep Tayyip Erdoğan'ı doğrudan hedef alan bir konuşma yapmıştı. Hükümeti ve Erdoğan'ı açıkça tehdit eden Meral'in konuşması sık sık salonda kendisini dinleyenlerin alkışıyla kesilmişti.



[Tuskon Başkanı'ndan skandal tehdit!](#)



'İN ARAYACAKLAR' DEMİŞTİ

Pensilvanya'daki elebaşı Gülen'den sufle alan TUSKON Başkanı Meral, "Sokakta, otobüste, kahvede, medyada duyup gördüklerimize göre şuna da inanıyorum ki yakın gelecekte kimlerin inlerde yaşadığını, kimlerin saklanacak in arayacağını, kimlerin müsvedde kimlerin asıl olduğunu herkes görecektir" ifadelerini kullanmıştı. Ancak o gün ellerini havaya kaldırıp o tehditleri ayakta alkışlayanların çoğu ise şimdi kaçıp bir deliğe saklandılar.



[TUSKON Başkanı Rızanur Meral böyle tehditler savurmuştu](#)

GAZETECİYE MEKTUP YOLLADI

Kayseri'de Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında gözaltına alınan Boydak Holding Yönetim Kurulu Başkanı Hacı Boydak ile Yönetim Kurulu Üyesi Memduh Boydak, tutuklanmıştı. O gün TUSKON Başkanı Rızanur Meral'in skandal konuşmasını ayakta alkışlayanlar arasında bulunan Boydak, görüntüleri inkar etti, hatta daha da ileri giderek kendini aklamaya çalıştı. Bir gazeteciye mektup yazdı, "FETÖ ile alakam yok" dedi.

Ortalıktan kayboldular

FETÖ üyeliğinden haklarında arama kararı çıkartılan ancak ikametgahlarında bulunamayan Paralel işadamları, TUSKON Başkanı Meral'in "Kaçacak in arayacaklar" sözlerine alkış tutmuştu. 17-25 Aralık darbe girişiminin başarıya ulaşacağından emin olan işadamları otellerde toplanıp, hükümeti açıktan açığa tehdit eden ifadeler kullanmaktan geri durmuyordu. Gazete ve dergilere röportaj veren örgüt üyeleri her fırsatta hükümetin devrileceğini iddia ediyor, o dönem başbakan olan Erdoğan'a gözdağı vermeye çalışıyordu. Geçtiğimiz yıl sahibi olduğu şirketin FETÖ'ye kaynak aktardığının tespit edilmesi üzerine yurt dışına kaçan Akın İpek de elebaşı Gülen'e "Malım sana feda olsun" ifadeleriyle methiyeler diziyordu.

Güneş



